
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原 力 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 根津 和博 [新潟] スタート地点 653m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 226m

コースセッター 滝沢 和史 [新潟]
前走者 - A - 小島 来
前走者 - B - 福原 結太

旗門数 33(31) スタート時間 11:43
天候 Cloudy 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 10℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 167 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC 53.73 0.00
2 94 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 54.13 7.30
3 128 09001441 前川 伸一 石川 鳥越ｽｷｰ協会 54.47 13.50
4 97 09004322 小谷 領人 兵庫 新宮ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 54.48 13.68
5 96 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平SC 54.77 18.97
6 163 09004148 今井 岳 新潟 新潟ｽｷｰ協会 55.92 39.94
7 95 09002368 土田 晴夫 新潟 栃尾SC 56.53 51.07
8 125 09001387 青柳 和衛 新潟 加茂SC 56.93 58.37
9 105 09003979 芳川 太郎 長野 木島平SC 56.95 58.73

10 129 09000386 佐藤 和正 茨城 新日鐵住金鹿島 57.01 59.83
11 131 09001381 吉川 修一 新潟 糸魚川市SR 57.24 64.02
12 147 09001379 猪又 充 新潟 糸魚川市SR 57.39 66.76
13 151 09003139 千葉 丈雄 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ･ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.44 67.67
14 152 09002366 棚村 秀明 新潟 栃尾SC 57.58 70.22
14 145 09002825 長谷川 靖 新潟 新大SC 57.58 70.22

2016-02-20 / 松之山温泉スキー場 0027 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 Ａグループ大回転
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兼全日本マスターズスキー大会･新潟県選手選考会

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

16 155 09004061 舛井 禎久 茨城 JAEAｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.76 73.50
17 150 09003959 横山 哲也 東京 東京ｱﾙﾑSC 57.90 76.06
18 133 09004202 岡部 洋一 東京 Ziel Tokyo 58.20 81.53
19 126 09002694 川口 一司 東京 ｽｷｰ愛好会ﾌﾟﾙｰｸ 58.22 81.89
20 138 09001053 東谷 学由 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 59.08 97.58
21 100 09002895 峯村 浩一 新潟 高田ｱﾙﾍﾟﾝSC 59.10 97.95
22 159 09003992 畑 国博 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 59.14 98.67
23 149 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 59.72 109.25
24 166 09002371 阿部 祐三 新潟 新潟ｽｷｰ協会 59.80 110.71
25 141 09000848 坂口 弘毅 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:00.05 115.27
26 136 09001081 加藤 博泰 東京 立川市ｽｷｰ連盟 1:00.42 122.02
27 143 09001399 佐藤 純司 新潟 新大SC 1:00.87 130.23
28 92 09001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC 1:00.94 131.51
29 154 09000926 小林 知幸 東京 日本ﾕﾆｼｽSC 1:00.99 132.42
30 99 09001375 猪又 久明 新潟 村松SC 1:01.14 135.15
31 148 09003995 小池 賢一 新潟 湯之谷SC 1:01.18 135.88
32 119 09000776 西川 建 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:01.20 136.25
33 144 09003802 杉山 雅孝 福島 会津OBｸﾗﾌﾞ 1:01.22 136.61
34 111 09000727 仲野 守 東京 UNO SC 1:01.50 141.72
35 156 09001378 武藤 恵佐夫 新潟 糸魚川市SR 1:01.59 143.36
36 114 09002822 大野 享 新潟 新大SC 1:01.83 147.74
36 110 09000820 國枝 宏之 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ･ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.83 147.74
38 130 09001414 明間 勝徳 新潟 阿賀野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.87 148.47
39 135 09001120 清水 成美 山梨 南稜SC 1:01.94 149.75
40 112 09001018 久宗 克也 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:02.48 159.59
41 103 09002378 片山 義英 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:02.83 165.98
42 153 09003786 木嶋 伸行 茨城 筑波研究学園SC 1:03.08 170.54
43 107 09001400 増子 正弘 新潟 新大SC 1:03.15 171.81
44 115 09001321 森田 哲哉 新潟 舞子高原SC 1:03.43 176.92
45 104 09003813 猪又 和幸 新潟 糸魚川市SR 1:03.46 177.47
46 157 09003033 柴田 富男 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:03.50 178.20
47 140 09002500 高嶋 利之 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:03.54 178.93
48 118 09000710 石田 満 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:03.86 184.76
49 106 09002977 小潟 信雄 新潟 新大SC 1:04.13 189.69
50 161 09000855 大川 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:05.26 210.30
51 113 09002768 並木 敬治 千葉 新雪会 1:05.43 213.40
52 142 09000782 飯岡 方春 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:05.70 218.32
53 165 09003193 中村 晋二 新潟 石打大和SC 1:05.77 219.60
54 134 09000846 石崎 英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 1:05.87 221.43
55 160 09000791 山田 孝夫 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.17 226.90
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

55 124 09004360 横井 幹 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:06.17 226.90
57 121 09000703 鈴木 健一 千葉 木更津ｱﾍﾟｯｸｽSC 1:08.77 274.32
58 122 09002618 小林 司 新潟 米峰ｽｷｰ連盟 1:09.78 292.74
59 120 09000799 松本 陽一 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:11.49 323.93
60 102 09002365 松尾 信一 新潟 村松SC 1:12.24 337.61
61 123 09003196 飯森 正敏 長野 聖高原SC 1:13.30 356.94

DID NOT START 5
93 09001421 小林 和仁 新潟 舞子高原SC

101 09000783 阿部 宗司 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ
108 09001345 黒鳥 建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC
132 09002522 山之内 和之 新潟 ｱｸｼｵﾑSC
162 09000714 中村 利壮 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC

DID NOT FINISH 5
98 09002821 大塚 太 新潟 新潟ｽｷｰ協会

127 09003449 大西 克仁 新潟 新大SC
137 09002951 斉木 勝 新潟 石打大和SC
139 09002327 泉田 達也 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰSC
164 09003826 市川 寧 石川 ﾓﾝﾀﾅSC

DISQUALIFIED 1
109 09004237 高橋 徹 新潟 新潟ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｸﾗﾌﾞ GATE No. 32 , ICR629.3
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 167 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC
2 94 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 34.26 34.26 7.30
3 128 09001441 前川 伸一 石川 鳥越ｽｷｰ協会 31.84 31.84 13.50
4 97 09004322 小谷 領人 兵庫 新宮ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 59.66
5 96 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平SC 17.48 17.48 18.97
6 163 09004148 今井 岳 新潟 新潟ｽｷｰ協会
7 95 09002368 土田 晴夫 新潟 栃尾SC 37.69 37.69 51.07
8 125 09001387 青柳 和衛 新潟 加茂SC 55.23
9 105 09003979 芳川 太郎 長野 木島平SC 83.97

10 129 09000386 佐藤 和正 茨城 新日鐵住金鹿島 32.55 32.55 59.83

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

5 96 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平SC 17.48
DNF 127 09003449 大西 克仁 新潟 新大SC 30.74

3 128 09001441 前川 伸一 石川 鳥越ｽｷｰ協会 31.84
10 129 09000386 佐藤 和正 茨城 新日鐵住金鹿島 32.55
2 94 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 34.26

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 146.87

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 153.82
該当選手のレースポイント (C) 150.67

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 15.002

四捨五入 15.00
ペナルティ計算値 15.00

ミニマムペナルティ 19.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 19.00
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男子 Ａグループ大回転
ペナルティーポイント計算表
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第１９回 新潟県マスターズスキー大会
兼全日本マスターズスキー大会･新潟県選手選考会

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認


